

12704102



माझगांव डॉक शिपबिल्डर्स लिमिटेड

(भारत सरकार का उपक्रम)

Mazagon Dock Shipbuilders Ltd.

(Formerly Mazagon Dock Limited)

(A Govt. of India Undertaking)

डॉकयार्ड रोड, माझगांव, मुंबई-400 010

Dockyard Road, Mazagon, Mumbai - 400 010

Certified - ISO 9001 Company

CIN : L35100MH1934GOI002079

संदर्भ क्रमांक :

Ref. No. : SEC/BSENSEDISCL/60/2024-25

दिनांक : 06 November 2024

Date :

To
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street,
Mumbai- 400 001
Scrip Code: 543237

To
National Stock Exchange of
India Limited
Exchange Plaza, C-1, Block G
Bandra Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai - 400 051
NSE Symbol: MAZDOCK

Subject: Publication of Unaudited Financial Results for the quarter and half year ended on 30 September 2024 in Newspapers as per the SEBI (LODR) Regulations, 2015.

Dear Sir/ Madam,

With reference to above, please note that the Unaudited Financial Results (Standalone and Consolidated) for the quarter and half year ended on 30 September 2024 have been published on 06 November 2024 in the Business Standard having circulation in whole of India and in Mumbai Chaufer having circulation in Mumbai.

Please find enclosed herewith copy of the newspapers cutting.

This is for your kind information and dissemination.

Thanking You,
Yours Faithfully,
For MAZAGON DOCK SHIPBUILDERS LIMITED

(Madhavi Kulkarni)
Company Secretary & Compliance officer
Encl: as above



A DEPARTMENT OF
INDIAN REGISTER OF
SHIPPING

फोन +91(22) 2376 2000
Phone +91(22) 2376 3000
+91(22) 2376 4000

फैक्स (Design) +91(22) 2373 8159
Fax (Material)+91(22) 2373 8151
(Finance)+91(22) 2373 8338

(Proj-C) +91(22) 2373 8147
(East Yd.) +91(22) 2373 8333

वेबसाईट : www.mazdock.com
Website : www.mazdock.com



MAZAGON DOCK SHIPBUILDERS LIMITED

(Ship & Submarine Builders to the Nation)



EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND SIX MONTHS ENDED SEPTEMBER 30, 2024

(Rs. in Lakh except EPS)

Particulars	Consolidated Financial Result				
	Quarter Ended		Six Months Ended		For the year ended
	September 30, 2024	September 30, 2023	September 30, 2024	September 30, 2023	March 31, 2024
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
Total income from operations	3,01,111	2,07,918	5,63,913	4,48,460	10,56,805
Net Profit for the period (before tax, exceptional and /or extraordinary items)	74,049	40,664	1,62,928	78,996	2,42,483
Net Profit for the period before tax (after exceptional and / or extraordinary items)	74,049	40,664	1,62,928	78,996	2,42,483
Net profit for the period after tax (after exceptional and /or extraordinary items)	58,508	33,288	1,28,118	64,722	1,93,697
Total Comprehensive Income for the period (comprising profit for the period (after tax) and Other Comprehensive income (after tax))	58,184	33,219	1,27,776	64,508	1,93,105
Equity Share Capital	20,169	20,169	20,169	20,169	20,169
Reserves excluding Revaluation Reserves as at Balance Sheet date					6,04,178
Earnings per share (Nominal Value of share Rs.10) (Not annualised)					
Basic:	29.01	16.50	63.52	32.09	96.04
Diluted:	29.01	16.50	63.52	32.09	96.04

(Rs. in Lakh except EPS)

Particulars	Standalone Financial Result				
	Quarter Ended		Six Months Ended		For the year ended
	September 30, 2024	September 30, 2023	September 30, 2024	September 30, 2023	March 31, 2024
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
Total income from operations	3,02,210	2,08,825	5,65,012	4,49,367	10,60,460
Net Profit for the period (before tax, exceptional and /or extraordinary items)	75,148	41,571	1,64,027	79,903	2,46,138
Net Profit for the period before tax (after exceptional and / or extraordinary items)	75,148	41,571	1,64,027	79,903	2,46,138
Net profit for the period after tax (after exceptional and /or extraordinary items)	56,375	31,294	1,22,969	59,956	1,84,543
Total Comprehensive income for the period (comprising profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	56,152	31,252	1,22,742	59,771	1,84,087
Equity Share Capital	20,169	20,169	20,169	20,169	20,169
Reserves excluding Revaluation Reserves as at Balance Sheet date					5,38,899
Earnings per share (Nominal Value of share Rs.10) (Not annualised)					
Basic:	27.95	15.52	60.97	29.73	91.50
Diluted:	27.95	15.52	60.97	29.73	91.50

Notes :

- The above results for the quarter ended September 30, 2024, which have been subjected to a Limited Review by the Statutory Auditors of the Company, were approved by the Board of Directors at its meeting held on 05th November, 2024, in terms of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.
- The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Half Yearly and Year ended Financial Results filed with the National Stock Exchange of India Limited and BSE Limited under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly and Year ended Financial Results are available on www.bseindia.com, www.nseindia.com and www.mazagondock.in.
- The Company is engaged in the production of defence equipment and is exempted from 'Segment Reporting' vide notification S.O.802(E), dtd. 23rd February, 2018 by amending notification No. G.S.R. 463(E) dated 5th June, 2015. In view of the above, no disclosure is made separately by the Company on operating segments under Ind AS108.
- The above financial result have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at the meeting held on 05th November 2024 as recommended by ACM.
- The Board of Directors at its meeting held on 22nd October 2024 has declared interim dividend of Rs. 23.19 per equity share to be paid to the eligible shareholders as on 30th October 2024, being the record date fixed for the purpose.



Date : 05th November, 2024
Place: Mumbai

For and on behalf of the Board of Directors
Sd/-
Sanjeev Singhal
Chairman and Managing Director
(Additional Charge)
& Director (Finance)
DIN - 07642358

Sd/-
Biju George
Director
(Shipbuilding)
DIN - 09343562



Revenue from Operations
Q2 FY 24-25 ₹ 2757 Cr
Q2 FY 23-24 ₹ 1828 Cr

Profit After Tax
6M 24-25 : 24.05 %
6M 23-24 : 14.99 %

Earnings per Share
6M FY 24-25 ₹ 60.97
6M FY 23-24 ₹ 29.73

मुंबई चौफेर

मुंबई
बुधवार, ६ नोव्हेंबर २०२४



MAZAGON DOCK SHIPBUILDERS LIMITED

(Ship & Submarine Builders to the Nation)



३० सप्टेंबर २०२४ रोजी संपलेली तिमाही व सहामाहीकरिता असेव्यापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा खाटांश
(रु. लाखांत, इंडीएस वगळता)

तपशील	मध्याहिन वित्तीय निष्कर्ष				
	वित्तीय वर्ष २०२४		वित्तीय वर्ष २०२३		सर्वेक्षण
	३० सप्टेंबर २०२४	३० सप्टेंबर २०२३	३० सप्टेंबर २०२४	३० सप्टेंबर २०२३	
परिचालनातून एकूण उत्पन्न	३,०१,१११	२,०७,९१८	५,६३,९१३	४,४८,४६०	१०,५६,८०५
कालावधीकरिता (कर, अपवादाल्पक व/वा असामान्य बाबींपूर्वी) निव्वळ नफा	७४,०४९	४०,६६४	१,६२,९२८	७८,९९६	२,४२,४८३
करपूर्व कालावधीकरिता (अपवादाल्पक व/वा असामान्य बाबींपश्चात) निव्वळ नफा	७४,०४९	४०,६६४	१,६२,९२८	७८,९९६	२,४२,४८३
करपश्चात कालावधीकरिता (अपवादाल्पक व/वा असामान्य बाबींपश्चात) निव्वळ नफा	५८,५०८	३३,२८८	१,२८,११८	६४,७२२	१,९३,६९७
करपश्चात कालावधीकरिता (करपश्चात) नफा व अन्य सर्वसमावेशक उत्पन्न (करपश्चात) यांचा समावेश एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न	५८,५८४	३३,२९९	१,२७,७७६	६४,५०८	१,९३,१०५
समागण भांडवल	२०,१६९	२०,१६९	२०,१६९	२०,१६९	२०,१६९
राखीव मूल्य, पुनर्मूल्यांकन राखीव वगळता - ताळेबंद दिनांकानुसार					६,०४,१७८
उत्पन्न प्रति शेअर (शेअर्सचे नाममात्र शुल्क रु. १०/-) (अवार्शिकीकृत)					
मूलभूत	२९.०१	१६.५०	६३.५२	३२.०९	९६.०४
सौम्यीकृत	२९.०१	१६.५०	६३.५२	३२.०९	९६.०४

(रु. लाखांत, इंडीएस वगळता)

तपशील	सहाहिन वित्तीय निष्कर्ष				
	वित्तीय वर्ष २०२४		वित्तीय वर्ष २०२३		सर्वेक्षण
	३० सप्टेंबर २०२४	३० सप्टेंबर २०२३	३० सप्टेंबर २०२४	३० सप्टेंबर २०२३	
परिचालनातून एकूण उत्पन्न	३,०२,२१०	२,०८,८२५	५,६५,०१२	४,४९,३६७	१०,६०,४६०
कालावधीकरिता (कर, अपवादाल्पक व/वा असामान्य बाबींपूर्वी) निव्वळ नफा	७५,१४८	४१,५७१	१,६४,०२७	७९,९०३	२,४६,१३८
करपूर्व कालावधीकरिता (अपवादाल्पक व/वा असामान्य बाबींपश्चात) निव्वळ नफा	७५,१४८	४१,५७१	१,६४,०२७	७९,९०३	२,४६,१३८
करपश्चात कालावधीकरिता (अपवादाल्पक व/वा असामान्य बाबींपश्चात) निव्वळ नफा	५६,३७५	३१,२९४	१,२२,९६९	५९,९५६	१,८४,५४३
करपश्चात कालावधीकरिता (करपश्चात) नफा व अन्य सर्वसमावेशक उत्पन्न (करपश्चात) यांचा समावेश एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न	५६,१५२	३१,२५२	१,२२,७४२	५९,७७१	१,८४,०८७
समागण भांडवल	२०,१६९	२०,१६९	२०,१६९	२०,१६९	२०,१६९
राखीव मूल्य, पुनर्मूल्यांकन राखीव वगळता - ताळेबंद दिनांकानुसार					२,७१,७३७
उत्पन्न प्रति शेअर (शेअर्सचे नाममात्र शुल्क रु. १०/-) (अवार्शिकीकृत)					
मूलभूत	२७.९५	१५.५२	६०.९७	२९.९३	९१.५०
सौम्यीकृत	२७.९५	१५.५२	६०.९७	२९.९३	९१.५०

टिपा :

- वि. ३० सप्टेंबर २०२४ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिताचे वरील निष्कर्ष ज्यांचे कंपनीच्या वैधानिक लेखापरीक्षकांद्वारे मर्यादित लेखापरीक्षण करण्यात आले होते आणि त्यांना सेबी (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ च्या विनियमन ३३ अंतर्गत संचालक मंडळाद्वारे त्यांच्या वि. ०५ नोव्हेंबर २०२४ रोजी आयोजित सभेमध्ये त्यांना मंजुरी देण्यात आली आहे.
- वरील निष्कर्ष हे सेबी (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ च्या विनियमन ३३ आणि ५२ (४) अंतर्गत नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड व बीएसई लिमिटेडकडे वाचल करण्यात आलेल्या तिमाही/अर्धवर्ष आणि वर्षअखेरच्या वित्तीय निष्कर्षांच्या विस्तृत प्रारूपाचा सारांश आहे. तिमाही/वार्षिक वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण प्रारूप व WWW.bseindia.com, www.nseindia.com वर व www.mazagondock.in येथे उपलब्ध आहे.
- कंपनी संरक्षण उपकरणांच्या उत्पादनांच्या कार्यालयात आहे व अधिसूचना एस्.ओ. ८०२ (ई), दि. २३ फेब्रुवारी २०१८, अधिसूचना क्र. जी.एस.आर. ४६३ (ई) दि. ०५ जून २०१५ द्वारे सुधारित यानुसार नोंदीबोध्य विभागांतून वगळण्यात आले आहे. वरील अनुबंगाने आवणती एस् १०८ अंतर्गत कार्यरत विभागांवर कंपनीद्वारे कोणतीही वेगळी घोषणा केलेली नाही.
- उपरोक्त वित्तीय निष्कर्ष लेखापरीक्षित समितीद्वारे पुनर्विलोकीत करण्यात आले आणि संचालक मंडळाने एसीएमद्वारे तिफारस केल्यानुसार ०५ नोव्हेंबर २०२४ रोजी झालेल्या सभेमध्ये मंजूर करण्यात आले.
- संचालक मंडळाने त्यांच्या वि. २२ ऑक्टोबर २०२४ रोजी आयोजित सभेमध्ये या कारणासाठी निर्धारित अधिलेखन विनांक असलेल्या ३० ऑक्टोबर २०२४ रोजी पात्र शेअरधारकांना प्रतिसमागण रु. २३.१९ च्या अंतिम लाभांसाठी घोषणा केली.

संचालक मंडळाकरिता आणि वतीने



हस्ता./- संजीव सिंघल
अध्यक्ष आणि व्यवस्थापकीय
संचालक (अतिरिक्त प्रभार) आणि
संचालक (फायनान्स)
डीआयएन - ०७६४२३५८

हस्ता./-
बिजू जॉर्ज
संचालक
(शिपविल्डिंग)
डीआयएन - ०९३४३५६२



प्रधानमंत्रि
उत्पन्न

व्यूरे वि.व. २४-२५
रु. ९७५७ कोटी
व्यूरे वि.व. २३-२४
रु. ९८२८ कोटी

करपश्चात
नफा

६ मा. २४-२५ :
२४.०५१६
६ मा. २३-२४ :
१४.९९१६

प्रतिशेअर लाभ

६ मा. २४-२५
रु. ६०.९७
६ मा. २३-२४
रु. २९.७३